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Grodzisk Wielkopolski, dnia 10.01.2024 r.  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna 

dostawa wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku 
dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania 
SPZOZ.DLA.2301.04.2023 

     

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ), 
informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści 
SWZ:  
 
1. Pakiet 16 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki dla noworodków 
rozmiar2-5 kg posiadały wycięcie na kikut pępowiny co znacząco wpływa na komfort 
noszenia pieluszki przez dziecko ? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki dla noworodków rozmiar2-5 kg 
posiadały wycięcie na kikut pępowiny. 
 
2. Pakiet 16 poz. 1 : Czy Zamawiający wymaga aby oferowane pieluchomajtki dla 
noworodków posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób 
nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy 
Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty ? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wymaga aby oferowane pieluchomajtki dla noworodków posiadały 
świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi 
zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci. Zamawiający 
wymaga przedmiotowych środków dowodowych opisanych w pkt. 12.2 SWZ.   
 
3. Pakiet 16 poz. 2, 4, 5 : Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek wykonanych z 
oddychającego materiału –elastycznego laminatu w części centralnej i włókniny w obszarze 
bioder pieluchomajtki zapewniając tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym 
obwodzie zamiast ściągaczy taliowych? Pieluchomajtki te posiadają : dwa anatomicznie 
ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i rozprowadzają mocz (jako systemu 
wchłaniania moczu), absorbent moczu z zawartością substancji neutralizującej zapach 
(superabsorbent); falbanki oraz barierki wewnętrzne (skierowane na zewnątrz), 
zapewniające zapobieganie wypływu moczu i kału; podwójne przylepcorzepy 
wielokrotnego użytku, oraz wskaźnik wilgotności w postaci tuszowego nadruku 
rozmywającego się pod wpływem cieczy i 2 klejowe żółte paski zmieniające barwę na 
zieloną pod wpływem cieczy. 
Odpowiedź:  
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Tak. Zamawiający wymaga pieluchomajtek wykonanych z oddychającego materiału –
elastycznego laminatu w części centralnej i włókniny w obszarze bioder 
pieluchomajtki zapewniając tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym 
obwodzie zamiast ściągaczy taliowych. Zamawiający wymaga pieluchomajtek, które 
posiadają: dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i 
rozprowadzają mocz (jako systemu wchłaniania moczu), absorbent moczu z 
zawartością substancji neutralizującej zapach (superabsorbent); falbanki oraz 
barierki wewnętrzne (skierowane na zewnątrz), zapewniające zapobieganie wypływu 
moczu i kału; podwójne przylepcorzepy wielokrotnego użytku, oraz wskaźnik 
wilgotności w postaci tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy i 2 
klejowe żółte paski zmieniające barwę na zieloną pod wpływem cieczy. 
 
4. Pakiet 16 poz. 2 : Czy Zamawiający wymaga by do pozycji 2 zaoferować 
pieluchomajtki w rozmiarze M i L do wyboru dla Zamawiającego ? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wymaga by do pozycji 2 zaoferować pieluchomajtki w rozmiarze 
M i L do wyboru dla Zamawiającego. 
 
5. Pakiet 16 poz. 3 : Czy Zamawiający wymaga majtek chłonnych z indykatorem 
chłonności w formie nadruku tuszowego rozmywającego się pod wpływem kontaktu z 
cieczą ? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wymaga majtek chłonnych z indykatorem chłonności w formie 
nadruku tuszowego rozmywającego się pod wpływem kontaktu z cieczą. 
 
6. Pakiet 16 poz. 4 : Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek w rozmiarze XL 
dziennych o minimalnej chłonności2500 g. według ISO 11948-1 ? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wymaga wymaga pieluchomajtek w rozmiarze L, XL dziennych o 
minimalnej chłonności 2500 g. według ISO 11948-1. 
 
7. Pakiet 16 poz. 5 : Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek w rozmiarze XL 
nocnych o minimalnej chłonności 3100g. według ISO 11948-1 ? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wymaga pieluchomajtek w rozmiarze XL nocnych o minimalnej 
chłonności 3100g. według ISO 11948-1 
 
Dot. umowy: 
1. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne 
złagodzenie kary umownej z § 8 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
2. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne 
złagodzenie kary umownej z § 8 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy?  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 


		2024-01-10T14:03:24+0100




